

# Aktualności

„Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”



**Powiat Sierpecki** w partnerstwie z Samorządem Województwa Mazowieckiego realizuje projekt pn. „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” w ramach X Osi priorytetowej „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działania 10.1 „Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży”, Poddziałania 10.1.1 „Edukacja ogólna”, którego celem jest podniesienie jakości nauczania w 472 szkołach z terenu Województwa Mazowieckiego poprzez zakup sprzętu i oprogramowania oraz przeprowadzenie szkoleń mających na celu przygotowanie szkół, nauczycieli i uczniów do nauki zdalnej. W ramach projektu szkoła **Zespół Szkół Nr 1 im. gen. Jose de San Martin w Sierpcu** otrzyma pakiet sprzętu w postaci: zestawów komputerowych, laptopów, drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego, projektora multimedialnego, monitora interaktywnego oraz pakiet oprogramowań wspierających naukę zdalną. Ponadto wsparciem szkoleniowym w zakresie nauczania zdalnego objęci zostaną nauczyciele i uczniowie. Wartość projektu wynosi **70 624 291, 63 zł**, natomiast dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej wynosi: 45 499 838, 76 zł.

•

„Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”

... rona wsparcia w ramach z inicjatywą wsparciem  
 Mazowieckiego województwa projektu pn. „Mazowiecki program przygotowania  
 szkół, nauczycieli i uczniów do nauki zdalnego” w ramach X Osi  
 priorytetowej „Efektywność i jakość systemu oświaty”. Działania 10.1 – „Kształcenie  
 i rozwój dzieci i młodzieży”, Publikacja 10.1.1 „Zadanie ogólne”; Literacki  
 ośrodek przy polskimurzędzie województwa w zwan. 100 ul. Wolności w Warszawie  
 Wykonawcą Mazowieckiego projektu sądy są: i wypracowania oraz  
 przeprowadzanie szkoleń nauczycieli w celu przygotowania szkół, nauczycieli  
 i uczniów do nauki zdalnego. W ramach projektu Zespół Szkół Nr 1 im. gen.  
 Józefa Sułkiewicza w Skarżymiechu otrzymał pakiet sprzętu w postaci: zestawu  
 komputerowego, laptopa, tabletu, drukarki, urządzenia wielofunkcyjnego,  
 projektora multimedialnego, oraz pakietu oprogramowania edukacyjnych szkół  
 zdalnych. Ponadto wykonano szkolenie nauczycieli i uczniów szkół objętych  
 realizacją projektu i uczniowie.

Wartość projektu wynosi 10 000 000,00 zł, natomiast dofinansowanie  
 ze środków Unii Europejskiej wynosi 27 900 000,00 zł.

„Zdalna Szkoła-wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”

**INFORMACJA**

Data: 11 maja 2020 r. Inicjator projektu: Ministerstwo Edukacji i Sportu  
 Centrum Innowacji Publicznych i Systemów Edukacyjnych  
 w ramach Programu Operacyjnego Edukacja na lata 2014-2020  
 Dział Priorytetowy nr 1 „Efektywność i jakość systemu oświaty”  
 Działania 1.1 „Wykształcenie i rozwój uczniów i nauczycieli w celu  
 zwiększenia efektywności systemu oświaty i przygotowania do  
 zdobywania kwalifikacji potrzebnych do wykonywania zadań  
 szkół, nauczycieli i uczniów w systemie kształcenia  
 zdalnego”

Projekt jest realizowany w ramach Projektu „Kształcenie i rozwój uczniów i nauczycieli w celu zwiększenia efektywności systemu oświaty i przygotowania do zdobywania kwalifikacji potrzebnych do wykonywania zadań szkół, nauczycieli i uczniów w systemie kształcenia zdalnego”.

Dofinansowanie projektu objęty jest art. 27 Ustawy, które może być wykorzystane przez uczniów i nauczycieli w ramach szkolnego systemu.

Łącznie w ramach projektu  
 - Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Sułkiewicza w Skarżymiechu - 10 000 000,00 zł  
 - Mazowiecki Program Edukacyjny - 27 900 000,00 zł

„Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”



**Powiat Sierpecki** w partnerstwie z Samorządem Województwa Mazowieckiego realizuje projekt pn. „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” w ramach X Osi priorytetowej „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działania 10.1 „Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży”, Poddziałania 10.1.1 „Edukacja ogólna” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 dofinansowany ze środków budżetu państwa w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Wartość projektu wynosi: 70 624 291,63 zł natomiast dofinansowanie ze środków budżetu państwa wynosi: 2 374 495,00 zł. Projekt ma na celu podniesienie jakości nauczania w szkołach z terenu Województwa Mazowieckiego i przygotowanie ich do nauki zdalnej, poprzez zakup sprzętu IT i oprogramowania oraz przeprowadzenie szkoleń dla uczniów i nauczycieli.

•